

BID2021-27 FURNISH AND DELIVERY OF METROPOLITAN/M-94 DUCTILE IRON FIRE HYDRANTS FOR THE CITY OF TRENTON, DEPARTMENT OF WATER AND SEWER BID OPENING 4/20/2021 AT 11:00AM

BID2021-27 FURNISH AND DELIVERY OF METROPOLITAN/M-94 DUCTILE IRON FIRE HYDRANTS FOR THE CITY OF TRENTON, DEPARTMENT OF WATER AND SEWER			
NUMBER OF RESPONDENTS:	3		
NAME OF BIDDER	FERGUSON ENT. LLC	BRENT MATERIAL COMPANY	RARITAN GROUP INC.
ADDRESS	190 OBERLIN AVENUE N.	325 COLUMBIA TURNPIKE SUITE 308	301 MEADOW ROAD
CITY, STATE, ZIP	LAKWOOD, NJ 08701	FLORHAM PARK, NJ 07932	EDISON, NJ 08817
CONTACT NAME	JOHN MASTROGIOVANNI	LINDA GARDNER	MIRO GIETKA
TELEPHONE	732-901-5458	973-325-3030	732-985-5000
FAX	732-202-5707	973-325-7360	732-985-5002
E-MAIL	N/A	LINDA@BRENTMATERIAL.COM	MIRO@RARITANGROUP.COM
STATEMENT OF OWNERSHIP DISCLOSURE	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED
MANDATORY EQUAL EMPLOYMENT OPPORTUNITY EXHIBIT A	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED
REQUIRED EVIDENCE EEO/AFFIRMATIVE ACTION REGULATIONS QUESTIONNAIRE	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED
ACKNOWLEDGEMENT OF RECEIPT OF ADDENDA	N/A	N/A	N/A
NJ BUSINESS REGISTRATION CERTIFICATE	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED
NON-COLLUSION AFFIDAVIT	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED
AMERICANS WITH DISABILITIES ACT OF 1990 LANGUAGE	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED
DISCLOSURE OF INVESTED ACTIVITIES IN IRAN	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED
ETHIC COMPLAINT DISCLOSURE	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED
DEBARMENT NOTICE REQUIRED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED
EIC	CERT.#33467 EXP. 01/15/2026	CERT.#10438 EXP. 04/15/2027	CERT.#39661 EXP. 04/15/2021
THREE (3) REFERENCES	N/A	N/A	INCLUDED
CERTIFICATE OF INSURANCE	REQUIRED FROM AWARDED VENDOR	REQUIRED FROM AWARDED VENDOR	REQUIRED FROM AWARDED VENDOR
CITY OF TRENTON RESIDENT EMPLOYMENT POLICY	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED
60-DAY EXTENSION COMPLIANCE	YES	YES	YES
COMPLIANCE WITH EMERGENCY SERVICES	YES	YES	YES
GRAND TOTAL FOR ITEMS#1-10	\$152,549.91 (SEE ATTACHED BREAKDOWN OF PRICING PER ITEM)	\$153,575.00 (SEE ATTACHED BREAKDOWN OF PRICING PER ITEM)	\$154,054.25 (SEE ATTACHED BREAKDOWN OF PRICING PER ITEM)
EXCEPTIONS (IF ANY)	NONE	NONE	NONE
FATAL FLAW	NONE	NONE	NONE

Ferguson

①

Bid Proposal:

The undersigned proposes to furnish all materials per the specifications and deliver to the Trenton Water Works Cortland Street Yards in accordance with the following:

Item #	Material Description	Qty	Unit	Unit Price	Total
1	Metropolitan M-94 Fire Hydrant, 3'-6" Bury w 4.5" Main Valve Opening	2	Each	\$ 2,197.65	\$ 4,395.30
2	Metropolitan M-94 Fire Hydrant, 4'-0" Bury w 4.5" Main Valve Opening	3	Each	\$ 2,238.94	\$ 6,716.82
3	Metropolitan M-94 Fire Hydrant, 4'-6" Bury w 4.5" Main Valve Opening	15	Each	\$ 2,280.25	\$ 34,203.75
4	Metropolitan M-94 Fire Hydrant, 5'-0" Bury w 4.5" Main Valve Opening	14	Each	\$ 2,321.55	\$ 32,501.70
5	Metropolitan M-94 Fire Hydrant, 5'-6" Bury w 4.5" Main Valve Opening	5	Each	\$ 2,362.85	\$ 11,814.25
6	Metropolitan M-94 Fire Hydrant, 6'-0" Bury w 4.5" Main Valve Opening	2	Each	\$ 2,404.15	\$ 4,808.30
7	Metropolitan M-94 Fire Hydrant, 4'-0" Bury w 5.25" Main Valve Opening	3	Each	\$ 2,340.07	\$ 7,020.21
8	Metropolitan M-94 Fire Hydrant, 4'-6" Bury w 5.25" Main Valve Opening	10	Each	\$ 2,394.18	\$ 23,941.80
9	Metropolitan M-94 Fire Hydrant, 5'-0" Bury w 5.25" Main Valve Opening	9	Each	\$ 2,448.30	\$ 22,034.70
10	Metropolitan M-94 Fire Hydrant, 6'-0" Bury w 5.25" Main Valve Opening	2	Each	\$ 2,556.540	\$ 5,113.08
Grand Total >>					\$ 152,549.91

Bids shall be awarded based on the lowest responsible and responsive bid meeting the specifications.

Brant Material Co.

(2)

Bid Proposal:

The undersigned proposes to furnish all materials per the specifications and deliver to the Trenton Water Works Cortland Street Yards in accordance with the following:

Item #	Material Description	Qty	Unit	Unit Price	Total
1	Metropolitan M-94 Fire Hydrant, 3'-6" Bury w 4.5" Main Valve Opening	2	Each	\$ 2,215.00	\$ 4,430.00
2	Metropolitan M-94 Fire Hydrant, 4'-0" Bury w 4.5" Main Valve Opening	3	Each	\$ 2,255.00	\$ 6,765.00
3	Metropolitan M-94 Fire Hydrant, 4'-6" Bury w 4.5" Main Valve Opening	15	Each	\$ 2,295.00	\$ 34,425.00
4	Metropolitan M-94 Fire Hydrant, 5'-0" Bury w 4.5" Main Valve Opening	14	Each	\$ 2,335.00	\$ 32,690.00
5	Metropolitan M-94 Fire Hydrant, 5'-6" Bury w 4.5" Main Valve Opening	5	Each	\$ 2,380.00	\$ 11,900.00
6	Metropolitan M-94 Fire Hydrant, 6'-0" Bury w 4.5" Main Valve Opening	2	Each	\$ 2,425.00	\$ 4,850.00
7	Metropolitan M-94 Fire Hydrant, 4'-0" Bury w 5.25" Main Valve Opening	3	Each	\$ 2,360.00	\$ 7,080.00
8	Metropolitan M-94 Fire Hydrant, 4'-6" Bury w 5.25" Main Valve Opening	10	Each	\$ 2,410.00	\$ 24,100.00
9	Metropolitan M-94 Fire Hydrant, 5'-0" Bury w 5.25" Main Valve Opening	9	Each	\$ 2,465.00	\$ 22,185.00
10	Metropolitan M-94 Fire Hydrant, 6'-0" Bury w 5.25" Main Valve Opening	2	Each	\$ 2,575.00	\$ 5,150.00
Grand Total >>					\$ 153,575.00

Bids shall be awarded based on the lowest responsible and responsive bid meeting the specifications.

Rentax

2

Bid Proposal:

The undersigned proposes to furnish all materials per the specifications and deliver to the Trenton Water Works Cortland Street Yards in accordance with the following:

Item #	Material Description	Qty	Unit	Unit Price	Total
1	Metropolitan M-94 Fire Hydrant, 3'-6" Bury w 4.5" Main Valve Opening	2	Each	\$ 2,182.12	\$ 4,364.24
2	Metropolitan M-94 Fire Hydrant, 4'-0" Bury w 4.5" Main Valve Opening	3	Each	\$ 2,257.32	\$ 6,771.96
3	Metropolitan M-94 Fire Hydrant, 4'-6" Bury w 4.5" Main Valve Opening	15	Each	\$ 2,310.82	\$ 34,662.30
4	Metropolitan M-94 Fire Hydrant, 5'-0" Bury w 4.5" Main Valve Opening	14	Each	\$ 2,352.66	\$ 32,937.24
5	Metropolitan M-94 Fire Hydrant, 5'-6" Bury w 4.5" Main Valve Opening	5	Each	\$ 2,382.24	\$ 11,911.20
6	Metropolitan M-94 Fire Hydrant, 6'-0" Bury w 4.5" Main Valve Opening	2	Each	\$ 2,387.16	\$ 4,774.32
7	Metropolitan M-94 Fire Hydrant, 4'-0" Bury w 5.25" Main Valve Opening	3	Each	\$ 2,359.28	\$ 7,077.84
8	Metropolitan M-94 Fire Hydrant, 4'-6" Bury w 5.25" Main Valve Opening	10	Each	\$ 2,426.27	\$ 24,262.70
9	Metropolitan M-94 Fire Hydrant, 5'-0" Bury w 5.25" Main Valve Opening	9	Each	\$ 2,468.39	\$ 22,215.51
10	Metropolitan M-94 Fire Hydrant, 6'-0" Bury w 5.25" Main Valve Opening	2	Each	\$ 2,538.47	\$ 5,076.94
Grand Total >>					\$ 154,054.25

Bids shall be awarded based on the lowest responsible and responsive bid meeting the specifications.